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1.928,41 m2

GRUNDSTÜCKSÜBERSICHT M 1:1000
Technische Änderungen & Druckfehler vorbehalten

NUTZFLÄCHENBERECHNUNG

1. UiG

1. OiG

Raumnummer

00.01

00.02

00.03

00.04

00.05

00.06

00.07

00.08

00.09

00.10

00.11

00.12

00.13

00.14

00.15

00.16

00.17

17

01.01

01.02

01.03

01.04

01.05

01.06

01.07

01.08

01.09

01.10

01.11

Raumname

SALON

MUSIK

BIBLIOTHEK

AR

WC

KINO

TECHNIK

SCHLAFEN

SCHRANKRAUM

BAD

SCHLAFEN

SCHRANKRAUM

BAD

TECHNIK | WHIRLPOOL

SCHWIMMBAD
TECHNIK

LIFT

TREPPE

FOYER

GARDEROBE

WC

KÜCHE

ESSEN

WOHNEN

RUHERAUM

DUSCHE

SAUNA

WC

SCHWIMMBAD

m²

57,99

50,24

10,33

4,16

2,81

19,64

10,14

31,36

12,68

12,25

25,46

15,14

11,80

11,20

35,04

2,97

11,85

325,06 m²

8,03

3,63

4,50

13,14

18,26

27,77

25,18

1,16

3,33

2,20

32,81

AUSSENANLAGEN

1. UiG

1. OiG

Raumnummer

00.01

00.02

00.03

00.04

01.01

01.02

01.03

Raumname

INNENHOF

LICHTHOF

PATIO

PASSAGE ZUM UFER

PERGOLA

WHIRLPOOL

CARPORT

m²

27,82

9,77

18,75

10,51

54,20

5,52

220,79

N

O

S

W

BGF unterirdisch

BGF oberirdisch

GRUNDSTÜCKSFLÄCHE

GFZ

995,73 m2

0,18

189,75 m2

380,70 m2
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Fischerhaus in Parschallen

ESSEN
18,26 m2

Terrazzo

WOHNEN
27,77 m2

Terrazzo

KÜCHE
13,14 m2

Terrazzo

FOYER
8,03 m2

Terrazzo

GARDEROBE
3,63 m2

Terrazzo

WC
4,50 m2

Feinsteinzeug

RUHERAUM
25,18 m2

Feinsteinzeug

WC
2,20 m2

Feinsteinzeug

DUSCHE
1,16 m2

Feinsteinzeug

SCHWIMMBAD
32,81 m2

Poolfolie dunkelgrau

WHIRLPOOL
5,52 m2

-

CARPORT
220,79 m2

Beton geschliffen

SAUNA
3,33 m2

Holzdiele

MÜLLRAUM
13,91 m2

Beton geschliffen

KAMIN

PERGOLA
54,20 m2

Holzdiele

0M 1 M 2M 5M

GRUNDRISS ERDGESCHOSS M 1:100
Technische Änderungen & Druckfehler vorbehalten
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WM

LICHTHOF
9,77 m2

Gräser

BAD
12,25 m2

Feinsteinzeug

SCHRANKRAUM
12,68 m2

Parkett

SCHLAFEN
31,36 m2

Parkett

BAD
11,80 m2

Feinsteinzeug

SCHLAFEN
25,46 m2

Parkett

SCHRANKRAUM
15,14 m2

Parkett

MUSIK
50,24 m2

Parkett

WC
2,81 m2

Feinsteinzeug

LIFT
2,97 m2

-

AR
4,16 m2

Feinsteinzeug PATIO
18,75 m2

Gräser

PASSAGE ZUM UFER
10,51 m2

Holzdiele

KINO
19,64 m2

Teppichboden

SALON
57,99 m2

Parkett

TECHNIK
10,14 m2

Feinsteinzeug

TECHNIK | WHIRLPOOL
11,20 m2

Feinsteinzeug

INNENHOF
27,82 m2

Gräser

KAMIN

SCHWIMMBAD TECHNIK
35,04 m2

Feinsteinzeug

N

O

S

W

0M 1 M 2M 5M

GRUNDRISS UNTERGESCHOSS M 1:100
Technische Änderungen & Druckfehler vorbehalten
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TREPPE WOHNZIMMERCARPORT PERGOLA

INNENHOF

WOHNZIMMER
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Fischerhaus in Parschallen

Die Darstellung ist beispielhaft und kann von der angebotenen Ausstattung abweichen
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Fischerhaus in Parschallen

Die Darstellung ist beispielhaft und kann von der angebotenen Ausstattung abweichen
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Die Darstellung ist beispielhaft und kann von der angebotenen Ausstattung abweichen
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Beispielhafte Darstellung - kann von der angebotenen Ausstattung abweichen
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Die Darstellung ist beispielhaft und kann von der angebotenen Ausstattung abweichen
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